
РАСПОРЕД  

Медиуми и односи со јавност  

 

1. Двегодиши студии -  Втор семестр  

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Политички 

маркетинг  

 

Проф. Д-р. Зоран 

Илиевски   

 

Проф. Д-р. 

Владимир 

Божиновски 

Вторник, 13:00 

 

  

Темпус  

Медиумско право    

 

Проф.д-р. Димитар 

Гелев (одговорен 

наставник) 

Четврток од 16:00  Амф.9 

Односи со медиуми-

практикум  

 

Проф. д-р Христина 

Рунчева Тасев 

Вторник од 16:00  Мал амф. 1 

Изборен наставен 

предмет 

   

 

 

2. Двегодишни студии - Четврти семестар  

3.  Едногодишни студии – Втор семестар 

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Брендирање и 

рекламирање  

Проф. д-р Ванчо 

Узунов  

 

Проф. д-р Биљана 

Петревска 

Вторник, 14:00 Амф. 6  

Медиумска и 

дигитална 

писменост   

Проф. д-р Христина 

Рунчева Тасев 

Четврток, 16:00  Амф. 5  

Нови медиуми  Проф. Д-р Јасна 

Бачовска Недиќ  

 

Проф. Д-р Ирена 

Рајчиновска 

Пандева  

Понеделник, 16:00  Амф. 8  

    

    

 



 

 


